
Përmbledhja e artikujve – Lavamanët Geberit Acanto dhe dollapët e poshtëm për lavaman E re
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Nëntor 2024

Lavaman për larjen e duarve Lavamanët Lavamanë me projeksion të shkurtuar Lavamanë dyshë

40 cm 45 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 120 cm
E bardhë, vrima e rubinetit në mes, shkarkimi i sigurisë i dukshëm 500.636.01.2 500.620.01.2 500.622.01.2 500.623.01.2 500.631.01.2 500.632.01.2 500.627.01.2

E bardhë, pa vrimë rubineti, shkarkimi i sigurisë i dukshëm 500.624.01.2 501.880.00.3 500.628.01.2
E bardhë, vrima e rubinetit djathtas, pa shkarkimin e sigurisë 500.635.01.2

E bardhë, pa vrimë rubineti, pa shkarkimin e sigurisë 501.880.00.7
E bardhë, vrima e rubinetit majtas dhe djathtas, shkarkimi i sigurisë i dukshëm 501.880.00.1

E bardhë, vrima e rubinetit majtas dhe djathtas, pa shkarkimin e sigurisë 501.880.00.5

Gjerësia e lavamanit 40 cm

Dollap i poshtëm për lavaman të vogël 
Geberit Acanto, me një derë

503.001.01.1 e bardhë ü
503.001.01.2 e bardhë pa shkëlqim ü
503.001.01.3 xham i bardhë ü
503.001.JH.1 Lisi ü
503.001.JK.1 lava pa shkëlqim ü
503.001.JK.2 xham lava ü
503.001.JR.1 Arrë hickory ü

Gjerësia e lavamanit 45 cm

Dollap i poshtëm për lavaman të vogël 
Geberit Acanto, me një sirtar

503.002.01.1 e bardhë ü
503.002.01.2 e bardhë pa shkëlqim ü
503.002.01.3 xham i bardhë ü
503.002.JH.1 Lisi ü
503.002.JK.1 lava pa shkëlqim ü
503.002.JK.2 xham lava ü
503.002.JR.1 Arrë hickory ü

Gjerësia e lavamanit 60 cm

Dollap i poshtëm për lavaman Geberit 
Acanto, me një sirtar dhe një sirtar të 
brendshëm

503.003.01.1 e bardhë ü
503.003.01.2 e bardhë pa shkëlqim ü
503.003.01.3 xham i bardhë ü
503.003.JH.1 Lisi ü
503.003.JK.1 lava pa shkëlqim ü
503.003.JK.2 xham lava ü
503.003.JR.1 Arrë hickory ü

Dollap i poshtëm për lavaman Geberit 
Acanto, me një sirtar dhe një sirtar të 
brendshëm, projeksion i shkurtër

503.008.01.1 e bardhë ü
503.008.01.2 e bardhë pa shkëlqim ü
503.008.01.3 xham i bardhë ü
503.008.JH.1 Lisi ü
503.008.JK.1 lava pa shkëlqim ü
503.008.JK.2 xham lava ü
503.008.JR.1 Arrë hickory ü

Gjerësia e lavamanit 75 cm

Dollap i poshtëm për lavaman Geberit 
Acanto, me një sirtar dhe një sirtar të 
brendshëm

503.004.01.1 e bardhë ü
503.004.01.2 e bardhë pa shkëlqim ü
503.004.01.3 xham i bardhë ü
503.004.JH.1 Lisi ü
503.004.JK.1 lava pa shkëlqim ü
503.004.JK.2 xham lava ü
503.004.JR.1 Arrë hickory ü

Dollap i poshtëm për lavaman Geberit 
Acanto, me një sirtar dhe një sirtar të 
brendshëm, projeksion i shkurtër

503.009.01.1 e bardhë ü
503.009.01.2 e bardhë pa shkëlqim ü
503.009.01.3 xham i bardhë ü
503.009.JH.1 Lisi ü
503.009.JK.1 lava pa shkëlqim ü
503.009.JK.2 xham lava ü
503.009.JR.1 Arrë hickory ü



Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Nëntor 2024
Lavaman për larjen e duarve Lavamanët Lavamanë me projeksion të shkurtuar Lavamanë dyshë

40 cm 45 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 120 cm
Gjerësia e lavamanit 90 cm

Dollap i poshtëm për lavaman Geberit 
Acanto, me një sirtar dhe një sirtar të 
brendshëm

503.005.01.1 e bardhë ü
503.005.01.2 e bardhë pa shkëlqim ü
503.005.01.3 xham i bardhë ü
503.005.JH.1 Lisi ü
503.005.JK.1 lava pa shkëlqim ü
503.005.JK.2 xham lava ü
503.005.JR.1 Arrë hickory ü

Gjerësia e lavamanit 120 cm

Dollap i poshtëm për lavaman Geberit 
Acanto, me një sirtar dhe një sirtar të 
brendshëm

503.006.01.1 e bardhë ü
503.006.01.2 e bardhë pa shkëlqim ü
503.006.01.3 xham i bardhë ü
503.006.JH.1 Lisi ü
503.006.JK.1 lava pa shkëlqim ü
503.006.JK.2 xham lava ü
503.006.JR.1 Arrë hickory ü

Dollap i poshtëm Geberit Acanto për 
lavaman dysh, me dy sirtarë dhe dy sirtar të 
brendshëm

503.007.01.1 e bardhë ü
503.007.01.2 e bardhë pa shkëlqim ü
503.007.01.3 xham i bardhë ü
503.007.JH.1 Lisi ü
503.007.JK.1 lava pa shkëlqim ü
503.007.JK.2 xham lava ü
503.007.JR.1 Arrë hickory ü

ü E përputhshme


